
سقوط 

ستاره
این فصل برای خیلی از بازیکنان پرســپولیس 
بد بود و برای بعضی از آنها بسیار بدتر. اگر قرار 
به مثال زدن باشد، حتما باید به محمدحسین 
کنعانی زادگان اشاره کرد؛ مدافع 31 ساله ای که 
در بهترین بازه سنی برای یک مدافع میانی قرار 
دارد و اتفاقا مصدومیت چندانی هم در این فصل 
تجربه نکرد، اما اعتبارش را نزد هر 3ســرمربی 
پرسپولیس از دست داد و در کمال شگفتی به 
نیمکت نشینی عادت کرد. حالا هم که به روزهای 
پایانی فصــل نزدیک می شــویم، حتی برخی 
رسانه ها از احتمال جدایی کنعانی زادگان خبر 
داده اند. اینکه چرا بازیکن ملی پوش و باکیفیتی 
مثل او باید به چنین سرنوشتی دچار شود، حتما 
دلایل زیادی دارد که یکی از آنها می تواند فقدان 

ذهن تمیز و آرام باشد.

   از چشم افتاده
این فصل برای کنعانی خوب شروع شد. زیرنظر 
خوان کارلوس گاریدو، او و گئورگی گولسیانی 
در نقش مدافعان ثابت به میدان می رفتند. کل 
تیم عملکرد مطلوبی داشت و شرایط برای این 
دو نفر هم خوب بود. با ایــن حال رفته رفته به 
دلایلی که خیلی هایش چندان روشن نیست، 
تیم گاریدو رو به افول گذاشت و ازجمله همین 
کنعانی زادگان هم به یکی از پاشنه های آشیل 
مجموعه تبدیل شد. پرسپولیس روی ضربات 
کرنر و شــروع مجدد آسیب پذیر شــده بود و 
در چنین شــرایطی طبیعی اســت که غیراز 
دروازه بــان، مدافعان هم زیر ســؤال می روند؛ 
مخصوصا مدافع بلندقامتی مثل کنعانی که یکی 
از مهارت هایش زدن ضربات سر است. ازجمله 
در دیدار رفت با مس رفسنجان که به شکست 
ناباورانه پرسپولیس انجامید، کنعانی روی 2گل 
پیاپی حریف از ضربات کرنر عملکرد ضعیفی 
داشت. در هر صورت گاریدو که انگار کمی هم 
نسبت به کنعانی بدگمان شده بود، این بازیکن 
را نیمکت نشین کرد. تغییرات کادرفنی هم اما 
برای کنعانی معجزه نکرد؛ چه اینکه بعدتر کریم 
باقری حتی در بازی حیثیتی و مهم با تراکتور 
هم این بازیکن را نیمکت نشین کرد. حالا هم که 
نوبت اسماعیل کارتال است. سرمربی ترکیه ای، 
ابتدا کنعانی را از اولویت کاپیتان ها پایین کشید 
و بعد هم او را نیمکت نشین کرد؛ طوری که این 
مدافع در 2بازی اخیر برابر نســاجی و سپاهان 
یک دقیقه هم به میدان نرفته. آیا ممکن است 
همه مربیان پرسپولیس در مورد نسخه فعلی 

کنعانی اشتباه کرده باشند؟

   همه کارهایی که نباید کرد!
در مورد سبک زندگی شخصی کنعانی شایعات 
زیادی به گوش می رسد و خیلی ها آن را ازجمله 
دلایل افول ایــن بازیکن به شــمار می آورند. 
طبیعی اســت که ما در این مورد نمی توانیم 
و اصلا نمی خواهیم چیزی بنویســیم. با این 
حال کاراکتر حرفه ای کنعانی هم تا آنجا که در 
میدان دید قرار دارد، آنقدر غیراستاندارد است 
که موقعیت او را به خطر بینــدازد. تنها کافی 
اســت بعضی رفتارهای نسنجیده این بازیکن 
در فصل جاری را به یاد بیاورید؛ وقتی بی اعتنا 
به شکست سنگین پرســپولیس برابر الهلال، 
بابت اینکه پنالتی را نداده اند او بزند الم شنگه 
راه انداخت، وقتی در زمره معــدود بازیکنان 
پرســپولیس قرار گرفت که بعــد از برکناری 
گاریدو از یک پیام تشــکر و خداحافظی با او 
هم دریغ کرد، وقتــی مصاحبه کرد و خودش 
را بهترین مدافع ایران نامید، وقتی در حاشیه 
بازی با سپاهان موقع گرم کردن از پشت دروازه 
رو به نیمکت فریاد زد که او را به عنوان مهاجم 
به میدان بفرســتند! یکی از مهم ترین عوامل 
موفقیت آدم ها در هر حرفــه ای، برخورداری 
از ذهن تمیز، متمرکز و منظم اســت؛ درست 
برعکس آنچــه از کنعانی شــلخته این فصل 
دیده ایم. به خودش که خیلی امیدی نیست، اما 
کاش مشاور دلسوزی داشت که این نکات را به 

او انتقال می داد.

شاید قهرمانی
تقریبا همه  چیز روشن است و تنها روال اداری 
و رسمی ماجرا باقی مانده. همه می دانند که 
تراکتور قهرمان لیگ برتر خواهد شد و سپاهان 
با کســب عنوان نایب قهرمانی سهمیه حضور 
در فصل آتی لیگ نخبگان آســیا را به دست 
می آورد. پرسپولیس هم با ایستادن روی پله 
ســوم جدول، بعد از یک دهه بالاخره از 2 رده 
نخست سقوط می کند. با این حال چون داریم 
در مورد پدیده شگفت آوری به نام »فوتبال« 
حرف می زنیم، لازم اســت همــه احتمالات 
درنظر گرفته شــود. یک درصد اگــر در این 

گام هــای پایانــی جای 
تیم های بــالای جدول 

عوض شود، اتفاقی تاریخی رخ خواهد داد که 
تا سال ها در موردش بحث می شود.
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